
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van het presidium d.d. 18 mei 2010;

gelet op de bevoegdheid tot regelen van de werkwijze van raadscommissies zoals vastgelegd 
en gezien het bepaalde in art. 5 van de Verordening op de Raadscommissies 2006;

besluit:

In te stemmen met benoeming van 
a. Dhr. J.P.G. Kerskes tot plaatsvervangend voorzitter voor de commissie Bestuur
b. Dhr. H.P.J.M. Siroen tot plaatsvervangend voorzitter voor de commissie Burger 
c. Dhr. J.H.L.M. Nielen tot plaatsvervangend voorzitter voor de commissie Controle en 

Onderzoek

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 21 juni 2010 

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


